I ,

,·

Câmara dos Deputados

\ 12~· ~-·' :_~­

A ~-UJC(O§.

E_CYr, & f 1.112-0 l t

~~ m~ 8'3 >fu2.0l~ - CN

DEST~QUEDEBANCADA
(PPS)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:
'

!

: · Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106-D do ... Regimento
Com*m, destaque para apreciaçãq no painel eletrônico do( a) I "fE!-f ,7./:;, !f_ lf 1

' ' I '

consthnte do Veto n°_-=1.=-=-'5:.._' -!I Zo 8 :
i

Sala d~s Sessões, em __,<]?~- de Jbi!/)J{ tho /)

de 2ül_L.

i

00089/2017
RQN